

# Produktspezifikation

Art. Nr. 8

EAN Code: 0767787943608

Produktbezeichnung:	Mannius Low Carb Chili Ketchup
Dosierung:	250 g
Visuelle Erscheinung:	Glasflasche mit Etikett und Siegel, pikanter Ketchup als Inhalt
Zutaten:	Gegarte Tomaten 46%, Zwiebeln 23%, Weinessig 9%, Wasser, Süßungsmittel: Erythrit, Steviolglycoside; Geliermittel: Apfelpektin; Salz, Chilies
Nährwerte je 100g:	Energie 338kj/80kcal Fett 0, g Davon gesättigte Fettsäuren 0 g Kohlenhydrate 17,7 g Davon Zucker 14,7 g Eiweiß 1,10 g Salz 1,60 g
Allergene:	Unsere Produkte enthalten keine Allergene
Lagerung:	Kühl und trocken lagern, nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern
Mindesthaltbarkeit:	1 Jahr
Verpackungseinheit:	1 Karton mit jeweils 6 Flaschen
Hergestellt und verpackt von	Mannius GmbH 39056 Welschnofen BZ Südtirol/Italien